
ДОЗНАЈТЕ 
ГИ ВАШИТЕ 
ПРАВА. КАЖЕТЕ 
ГО ВАШЕТО 
МИСЛЕЊЕ.

Независно застапување за 
лица кои имаат проблем 
со менталното здравје



ДАЛИ СТЕ ПОД НАЛОГ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ЛЕКУВАЊЕ? 
Ако добивате задолжително лекување, тоа може да биде осамено и вознемирувачко 
искуство. Може да се чувствувате како никој да не ве слуша. 

Ние ќе ве контактираме доколку добивате 
задолжително лекување, освен ако не сте 
ни кажале да не го правиме тоа. 

Контактирајте не  
Јавете се на 1300 947 820 
9.30 часот претпладне до 4.30 часот 
попладне, седум дена во неделата
Електронска пошта contact@imha.vic.gov.au 
Посетете ја нашата веб страница  
www.imha.vic.gov.au
Јавете се на 1800 959 353 за да слушнете 
бесплатна снимка за вашите права 
Ние ќе ви организираме преведувач. 

Нашите независни застапници можат: 
• да ве сослушаат што сакате и да 

разговараат со вас околу вашите опции
• да ви дадат информации и поддршка 

да дејствувате по вашите права
• да работат со вас за да можете да си 

го кажете своето мислење
• да ве упатат кон други служби ако е 

потребно.
Нашата служба е независна, бесплатна 
и доверлива. 

IMHA е посветена на обезбедување безбедни и инклузивни 
услуги за застапување

imha.vic.gov.au
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Независно застапување за 
лица кои имаат проблем со 
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